В соответствиИ с п.4 cT,l8 ФедеральногО закона оТ 24.07.20о7 N 209-ФЗ ''О развитиимatлого и среднего предпринимательства в Российской Федерации'', Постановлением
Правительства Российской Федерации от 01.12.2016 N 1283, Приказом Минэкономразвития
России от 20.04.20|6 N 264, решением Городской !умы ГП кГород Таруса> от 20.06.2016 N
39 кО порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в мутиципальной
собственности городского поселения "горол Таруса", руководствуясь Уставом городского
поселения "Горол Таруса",

Городская !ума горолского поселения кГород Таруса>

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСА)

третьего созыва

рЕшЕниЕ

<l5>> авryста 2017 г. лъ з5

<Об утверждении Положенlrя <О порядке
формировавия, ведения и
опубликования перечня муниципа"цьного
имущества, свободного от прдв третьих
лиц (за исключением имущественных
прав субъекrов малого и среднего
предпринимательства), на территории
городского поселения "Горол Таруса''

РЕШИЛА:

l.утвердить Положение "о порядке формирования, ведения и опубликования перечня
муниципальноГо имущества, свободного от прав третьих лиц (за искJIючением
имущественных прав субъектов мaцого и среднего предпринимательства), на территории
городскоI,о поселения "Гороr Т'аруса'' (приложение N l).

2.Утвердить форму перечня муниципального имуществ4 свободного от прав цlетьих лиц (за
исключением им),1цественных прав субъектов ма],Iого и среднего предпринимательства), на
территории городского поселония кГород Таруса> (приложение N 2).

3.Установить, что формирование, утверждение, ведение (в том числе ежегодное дополнение)
и обязательное опубликование Перечня осуществляется администрацией городского

поселения кГорол Таруса>

4.Настояцее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной

газете (октябрь) и подлежит а официальном сайте администрации

нет.городского поселения кгорол Т

Г;lава rtуничипального обра

ФЕдЕ

городское поселение <<гор

юн

Е.В.Котова